
Администрация Долганского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.09.2018                                              №   39                            с. Долганка 

 

 
 

Об определении мест выпаса  

сельскохозяйственных животных и 

домашней птицы  на территории   

Долганского сельсовета 
 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,   решением сельского Совета 

депутатов  от 30 июля 2018 г. № 21 об утверждении    «Правил 

благоустройства на территории муниципального образования Долганский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края»,  Устава муниципального 

образования Долганский сельсовет  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Установить специально отведенные места в границах территории 

Долганского сельсовета  для выпаса сельскохозяйственных животных и 

домашней птицы,  согласно приложению к постановлению (схемы №/№ 1,2).  

2. Настоящее постановление  обнародовать  на информационном 

стенде администрации сельсовета и разместить   на официальном сайте 

администрации Долганского сельсовета  в сети Интернет. 

 

 

Глава сельсовета                                                                           С.И. Фомакин 
 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

к постановлению администрации  

Долганского сельсовета  

от «26» сентября 2018 г. № 39 

 

 

Места выпаса скота  

на территории Долганского сельсовета 

 

№ 

п\п 

Населенный 

пункт 
Место выпаса скота Примечание 

1 с. Долганка 

В 50 метрах от автодороги 

Долганка-Новокузьминка, в 

восточном направлении до 

границы с Новосибирской 

областью, в 50 метрах от 

ленточного бора, в 40 метрах 

от жилых домов улицы 

Кузьминская и улицы 

Советская до объездной дороги 

с восточной стороны 

  

схема № 1 

2  с. Долганка 

Окраина автодороги Долганка-

Маловолчанка с западной 

стороны, 50 метров от леса с 

восточной стороны, граница 

между Долганкой и 

Маловолчанкой с южной 

стороны и 50 метрах от улицы 

Маловолчанская, Тамбовская, 

Крутихинская, южной окраины 

села 

  

схема № 2 

 

  
 

 


